



## ประกาศเทศบาลตำบลนมะเขือ

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน

และจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขตพื้นที่ตำบลนมะเขือ รวมจำนวน 7 โครงการ

ด้วย เทศบาลตำบลนมะเขือ จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน สายโนนสรทอง - นานายเจริญ กาบสร้อย หมู่ 8 ,จ้างเหมาก่อสร้างถนนดินสายโนนอุดม - หนองนกเขียน หมู่ 10,จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านไทรทอง หมู่ 11, จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสรทอง หมู่ 8 ,จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอุดม หมู่ 10,จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ 3,จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังสายไทรทอง - กุดพระเจ้า ตำบลนมะเขือ อำเภอสหสัมพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รวมจำนวน 7 โครงการ (โดยวิธีเฉพาะเจาะจง) เพื่อบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในการใช้เส้นทางสัญจรไปมา ให้ใช้ขนส่งผลผลิตทางการเกษตรได้สะดวกมากยิ่งขึ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (ตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 56 วรรคหนึ่ง (2) (ข) และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 79 งบประมาณรวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 493,500.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดดังนี้

1. จ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน สายโนนสรทอง - นานายเจริญ กาบสร้อย หมู่ 8 โดยก่อสร้างถนนดินขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร ความสูงของคันดินสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลนมะเขือ ที่ 005/2561) ตำบลนมะเขือ อำเภอสหสัมพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 94,000 บาท (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

2. จ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน สายโนนอุดม - หนองนกเขียน หมู่ 10 โดยก่อสร้างถนนดิน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ความสูงของคันดินสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลนมะเขือ ที่ 006/2561) ตำบลนมะเขือ อำเภอสหสัมพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 80,000 บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)

3. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านไทรทอง หมู่ 11 (สายไทรทอง - สนามเป็ว , สายไทรทอง - นานายบรรจง สีหิ์จันทร์, สายลาดยาง - ศพต, ไทรทอง ) ตลอดสาย เฉพาะจุดที่ชำรุดเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบเทศบาลตำบลนมะเขือ เลขที่ 007/2553) ตำบลนมะเขือ อำเภอสหสัมพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 79,900 บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

4. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสรทอง หมู่ 8 (สายโนนสรทอง - คอกหมู,สายโนนสรทอง - หนองซอ,สายโนนสรทอง - สร้างแก้ว,สายโนนสรทอง - นานายเจริญ ทิพสอน ) ตลอดสาย เฉพาะจุดที่ชำรุดเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบเทศบาลตำบลนมะเขือ เลขที่ 007/2553) ตำบลนมะเขือ อำเภอสหสัมพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 72,300 บาท (เจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

5. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอุดม หมู่ 10 (สายสนามเป้า - เคาเผายะ,สายโนนอุดม - รังเดือนห้า, สายโนนอุดม - โคนสะอาด ) ตลอดสาย เฉพาะจุดที่ขรุขระเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบเทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 007/2553) ตำบลนามะเขือ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 56,400 บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

6. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ 3 (สายโป่งเชือก - คำป่าแก้ว, สายโป่งเชือก - นานายสมศักดิ์ สलगศิลป์, สายโป่งเชือก - นานายประภาส จอมคำสิงห์,สายวัดป่าโป่งเชือก - สามแยกไปกุดพระเจ้า ) ตลอดสาย เฉพาะจุดที่ขรุขระเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบเทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 007/2553) ตำบลนามะเขือ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 54,500 บาท (ห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

7. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สายไตรทอง - กุดพระเจ้า ตลอดสาย เฉพาะจุดที่ขรุขระเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบเทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 007/2553) ตำบลนามะเขือ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน 56,400 บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

**งบประมาณรวมทั้งสิ้น 493,500.- บาท**

**(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)**

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามหนังสือสั่งการ ระเบียบฯ และพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 (ว่าด้วยคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) เดือน ธันวาคม 2556) (กรณีการจัดหาที่ไม่มีมีการประกาศเชิญชวน) เทศบาลตำบลนามะเขือ จึงประกาศ ประชาสัมพันธ์ ให้ผู้มีฝีมือชีพรับจ้างทำงานตามที่ประกาศ และประชาชนได้รับทราบราคาากลางโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมท่อลอดถนน และจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขตพื้นที่ตำบลนามะเขือ รวมจำนวน 7 โครงการ โดยทั่วกัน (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

จึงปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

(นางสมจรระสงค์ สุพิพัฒน์พงษ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน และจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในเขตพื้นที่ตำบล  
นามะเขือ รวมจำนวน 7 โครงการ ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนามะเขือ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 493,500.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาท  
ถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

1. จ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน สายโนนศรีทอง - นานายเจริญ ภายสร้อย หมู่ 8
2. จ้างเหมาก่อสร้างถนนดิน สายโนนอุดม - หนองนกเขียน หมู่ 10
3. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านไทรทอง หมู่ 11
4. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนศรีทอง หมู่ 8
5. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอุดม หมู่ 10
6. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ 3
7. จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สายไทรทอง - กุดพระเจ้า

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 รวมเป็นเงิน 493,500.- บาท (สี่แสน  
เก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร. 4

5.2 แบบ ปร. 5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายเด่นชัย ขววงวิภักดิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไพรัตน์ ลีวชอนแก่น

### สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

โครงการ : ก่อสร้างถนนดินทราย โบนครพอง-ขนาดเจริญ ภายหลังร้อย  
 ส่วนราชการ : เทศบาล ตำบล ฉะเชิงเทรา อำเภอ สทิงพระ จังหวัด กาฬสินธุ์  
 ประเภท : งานทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ตำบลฉะเชิงเทรา อำเภอ สทิงพระ จังหวัดกาฬสินธุ์  
 ประมาณราคาตามแบบ : ปจ.4 จำนวน 1 เส้น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 7 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	67,435.00	1.3624	91,873.44	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ปีนไถรวมการ 1 ปีย เลื่อนใบ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันของค้ำประกัน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			94,873.44	
	หักเงินคร่าใช้ราคาตามแบบ			94,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน		94,000.00	

ลงชื่อ..... (นาย ภิวัฒน์ สิวขอมแก่น)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ลงชื่อ..... (นายสุชาติ ไซยคำมี) เป็นรอง  
 ปลัดเทศบาลตำบลฉะเชิงเทรา

ลงชื่อ..... (นายศุภชัย ขวงวิภักดิ์) ควบคุมงาน  
 ลงชื่อ..... (นางสมประสพดี สุพิศนันทวงค์) เป็นรอง  
 นายช่างเทคนิคตำบลฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสายในนครหลวง-น่านจรัญ กาบสร้อย

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร ความสูงของคันดินสูงเฉลี่ย 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ตำบลนวมะเจ็ด ตำบลศรีสำพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ตัวราชการ เทศบาล ตำบลนวมะเจ็ด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคามือวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรงและวัสดุ ( บาท )	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดขึ้นรูปคันทาง - งานขุดเปิดหน้าดิน	363.0	ลบม.	-	-	25.0	9,000.0	9,000.0	
2	งานเดินคันทาง - ตีแถมคันทาง	720.0	ลบม.	63.0	45,360.0	-	-	45,360.0	
3	งานปรับแต่งหน้าดินคันทาง - ปรับแก้ดินคันทาง	2,400.0	ลบม.	-	-	4.0	9,600.0	9,600.0	
4	งานวางท่อคสล. Ø 0.40 ม. - ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. - คอนกรีตหุ้มท่อ - ทราเวอร์เรียด - บุนซีเมนต์ค้ำสม	6.0 0.5 0.5 2.0	ท่อ ลบม. ลบม. ลูก	261.0 1,943.0 490.0 100.0	1,566.0 971.5 245.0 200.0	50.0 385.0 -	300.0 192.5 -	1,866.0 1,164.0 245.0 200.0	
	รวมทั้งสิ้น	-	-	-	48,342.5	-	19,092.5	67,435.0	

### สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปธ.5

โครงการ ก่อสร้างถนนฝึบสายบ้าน โบนาคูชน - หมอชมนกเข็ก หมู่ 10  
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนามะเขือ อำเภอศรีสำโรง จังหวัดกำแพงเพชร  
 ประเภท งานทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอศรีสำโรง จังหวัดกำแพงเพชร  
 ประมาณราคาตามแบบ บข.4 จำนวน 1 คุ้ม  
 ประมาณราคามือวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หน่วย
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	56,775.00	1.3624	77,350.25	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด	-	-	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินสงวนห้า%				
	เงินประกันค่างานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			80,350.25	
	เงินรวมใช้ราคาตามแบบ			80,000.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นบาทถ้วน		80,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา  
 (นายไพรัตน์ สิริขันธ์แก้ว)  
 นายช่าง วิศวกรชำนาญาน  
 ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นายสุชาติ ไชยคำมี)  
 ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

ลงชื่อ.....ตรวจชอบ  
 (นางสาววิจิตร ดวงวิฑิตดิ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นางสมประสงค์ สุทธิวัฒพงศ์)  
 นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

### ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสายบ้านโนนอุดม - ถนนชนบทเขื่อน หมู่ 10

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ความสูงของดินชั้นสูงเฉลี่ย 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 ตำบลหนองเขื่อน ตำบลกุดชุมพภูมิ จังหวัดกาฬสินธุ์

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองเขื่อน อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าขนส่งและ วัสดุ (< บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดขึ้นรูปคันทาง - งานขุดเปิดหน้าดิน	300.0	ลบม.	-	-	25.0	7,500.0	7,500.0	
2	งานดินคันทาง - ดินถมคันทาง	800.0	ลบม.	63.0	37,800.0	-	-	37,800.0	
3	งานปรับแต่งหน้าดินคันทาง - ปรับกรวดดินคันทาง	2,000.0	ตรม.	-	-	4.0	8,000.0	8,000.0	
4	งานวางท่อลอด Ø 0.40 ม. - ท่อ กสค Ø 0.40 ม. - คอนกรีตวางบนรองพื้น - ท่อขระเขื่อน - ปูนซีเมนต์ผสม	6.0 0.5 0.5 2.0	ท่อ ตรม. ลบม. ถุง	761.0 1,941.0 490.0 100.0	1,566.0 971.2 245.0 200.0	50.0 385.0 -	300.0 192.5 -	1,866.0 1,164.0 245.0 200.0	
	รวมเงิน	-	-	-	40,782.2	-	15,992.5	56,775.0	

**ขาราชการประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร**

ชื่อโครงการ : **สนับสนุนงานดูแลรักษาในหมู่บ้านโครงการ หมู่ 11**

สถาบันที่ก่อสร้าง : **บ้านโครงการ หมู่ 11 ตำบลหนองเขมือ อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดกาฬสินธุ์**

ปริมาณงาน : **ส่งดูแลรักษาดูแลรักษาบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อ หรือแตกเสียหายให้เรียบร้อย**

ประเภทวัสดุ : **ทรายล้าง ทรายถมสำหรับถมเขมือ (ทรายถม ทรายถมสำหรับถมเขมือ)**

ประมาณราคามือ : วันที่ ...จ... เดือน ...สิงหาคม... พ.ศ. ...2560...

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	ทรายโหวด - ทรายละเอียด	ลบ.ม.	350.00	94.00	32,900.00	-	-	32,900.00
2	ทรายโหวด - ทรายละเอียด ดินถม	ลบ.ม.	150.00	94.00	14,100.00	-	-	14,100.00
3	ทรายถม - ทรายโหวด	ลบ.ม.	350.00	94.00	32,900.00	-	-	32,900.00
								<b>79,900.00</b>
<b>ค่าดำเนินการ ขอใช้ราคาเหมา (จัดหามือเก็บค่าจ้างเรียบร้อยมาด้วย)</b>								<b>79,900.00</b>

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
 (นางจิระศุภรณ์ ภารบูรณ์)  
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจรับ  
 (นายเด่นชัย ช่างวิวัฒน์)  
 ผู้รับงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ผู้ทำใบขอ  
 (นายสุชาติ ใจดี)  
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองเขมือ

(ลงชื่อ)  ผู้ลงมติ  
 (นางสมประภรณ์ สุทัศน์พงษ์)  
 นายกเทศมนตรี ตำบลหนองเขมือ



**ตารางค่าประเมินราคาเช่าเครื่องมือ**

ชื่อโครงการ : **ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านโบราณตรอก หมู่ 8**

กองที่เกิดการจ้าง : **โยธาตรอก หมู่ 8 ตำบลบึงมะเกลือ อำเภอสามัคคีชัย จังหวัดกาฬสินธุ์**

ปริมาณงาน : **ongkkringเอทอะจุดผิวจราจรที่ขรุขระเป็นหลุมกินล้อ พร้อมแก้ไขปรับแต่งให้เรียบร้อย**

ประมาณราคาโดย : **กองช่าง เทศบาลตำบลบึงมะเกลือ (ตามแบบ เทศบาลตำบลบึงมะเกลือ)**

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ .....4... เดือน ..สิงหาคม.. พ.ศ. ..2560..

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	สายโยงตรอก - หินกรวด	ลบ.ม.	120.00	94.00	11,280.00	-	-	11,280.00
2	สายโยงตรอก - หินทราย	ลบ.ม.	330.00	94.00	31,020.00	-	-	31,020.00
3	สายโยงตรอก - ยี่มุม ก้อน	ลบ.ม.	200.00	94.00	18,800.00	-	-	18,800.00
4	สายโยงตรอก - บรมาชอรัญ หินอ่อน	ลบ.ม.	170.00	94.00	16,180.00	-	-	16,180.00
								<b>72,300.00</b>
<b>ค่าดำเนินการ ขอใช้ราคาเพียง (เจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)</b>								<b>72,300.00</b>

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 (นางจิระศรภรณ์ สารบุรณี)  
 หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจชอบ  
 (นายคณินชัย อรรถวิทย์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ให้ข้อมูล  
 (นายคณินชัย อรรถวิทย์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลบึงมะเกลือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
 (นายเจษฎาพงษ์ สุทธิสารพงศ์)  
 นายอำนวยการวิ ตำบลบึงมะเกลือ

**แบบขอประเมินวงกบก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านบ้านอุดม หมู่ 10

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนอุดม หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอสามชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ลูกรังเฉพาะลูกรังวางระดับลูกรังเป็นหลุมเป็นบ่อ พร้อมเศษย่อยปรับแต่งให้เรียบร้อย

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ (ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ)

ประมาณราคานี้ : วันที่ ...4... เดือน ...สิงหาคม... พ.ศ. ...2560...

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงหน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	วัสดุถมหน้า - ทรายหยาบ	ลบ.ม.	250.00	94.00	23,500.00	-	-	23,500.00
2	ทรายโชนลูกรัง - ไซเบอร์ 4	ลบ.ม.	200.00	94.00	18,800.00	-	-	18,800.00
3	ทรายโชนลูกรัง - ไซเบอร์ 4	ลบ.ม.	150.00	94.00	14,100.00	-	-	14,100.00
ค่าดำเนินการ (หักเป็นผลประโยชน์ร้อยละ 5)								56,400.00

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
นายจิระศรณต์ ภวบูรณ์  
หัวหน้าช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ  
(นายคันชัย อวงวิภักดิ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ผู้ยื่นขอ  
(นายดุสิต ไชยรัมย์)  
ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
(นางสันประสดี สุทธิธนาภรณ์)  
นายกเทศมนตรี ตำบลนามะเขือ

**ตารางการประเมินราคาค่าก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมซ่อม葺รถจักรยานยนต์บ้านโป่งซีก หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโป่งซีก หมู่ 3 ตำบลนามะเขือ อำเภอเสกษิมินทร์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : จงชุดรีดตะกอนผิวจราจรที่ขรุขระเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือรถเก็บบำบัดน้ำที่วิธบริษั

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ (ตามแบบ มาตรฐานเทศบาลตำบลนามะเขือ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : วันที่ .....4... เดือน ..สิงหาคม.. พ.ศ. ..256๐..

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	สายโซ่เหล็ก - สายโซ่ยาว	กบ.ม.	50.00	94.00	8,160.00	-	-	8,160.00
2	สายโซ่เหล็ก - ขนาดเหล็กที่ 30 มม. 1/2"	กบ.ม.	150.00	94.00	14,100.00	-	-	14,100.00
3	สายโซ่เหล็ก - ขนาด 3/4 นิ้ว 30 มม. 1/2"	กบ.ม.	90.00	94.00	8,460.00	-	-	8,460.00
4	สายโซ่โซ่ยาว - ขนาด 3/4 นิ้ว 30 มม. 1/2"	กบ.ม.	250.00	94.00	23,500.00	-	-	23,500.00
								<b>54,520.00</b>
ค่าติดตั้งการ ขยี่ใช้ราคาเพียง (ห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)								<b>54,500.00</b>

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
(นางจรูญระพี ภารธุรงค์)  
หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ  
(นายเด่นชัย อวงวิจิตรดี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ผู้ให้ข้อมูล  
(นายสุวิทย์ ใจดี)  
ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
(นางสมประภัสร์ สุทธิวัฒพงศ์)  
นายกเทศมนตรี ตำบลนามะเขือ

**ตารางขอประเมินมูลค่าเบื้องต้น**

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ภายในโครงการ - ฤๅนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโครงการ หมู่ 11 ตำบลหนองมะโมง อำเภอหนองมะโมง จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : สังก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ที่ขรุขระเป็นรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส พร้อมติดตั้งประตูกั้นน้ำให้เรียบร้อย

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลหนองมะโมง (ตามแบบ เสนอมาลงท้ายเอกสาร)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ...4... เดือน ..สิงหาคม.. พ.ศ. ..2560..

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงหน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	เสาไม้ทรงกลม ฤๅนครสวรรค์	ลบ.ม.	600.00	91.00	56,400.00	-	-	56,400.00
ค่าดำเนินการ (หักภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)								56,400.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (นางจรตภาภรณ์ สารบุญดี) วิศวกร  
 ที่ สกน 11 หนองมะโมง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (นายเด่นชัย ยวงวิสิทธิ์) วิศวกร  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับมอบ (นายสุเมธชัย ไชยศิริ) วิศวกร  
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองมะโมง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ (นางสมัยประสงค์ สุพิชฌายะพงศ์) วิศวกร  
 นายช่างเทคนิค ตำบลหนองมะโมง